
Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление 
администрации города Сорочинска Оренбургской 
области от 11.09.2015 № 391-п «О принятии мер 
по локализации пожаров, спасению людей и 
имущества до прибытия подразделений 
Государственной противопожарной службы в 
Сорочинском городском округе»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 
статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский городской округ 
Оренбургской области, в целях принятия мер по локализации пожара, спасению людей и 
имущества до прибытия ■ подразделений Государственной противопожарной службы, 
администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации г. Сорочинска Оренбургской области от 
11.09.2015 № 391-п «О принятии мер по локализации пожаров, спасению людей и имущества до 
прибытия подразделений Государственной противопожарной службы в Сорочинском городском 
округе» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить:
4.1. на территории города Сорочинска на первого заместителя главы администрации 

городского округа по оперативному управлению муниципальным хозяйством Богданова А.А.;
4.2. на территории Сорочинского городского округа Оренбургской области, за 

исключением города Сорочинска на заместителя главы администрации городского округа по 
сельскому хозяйству и по работе с территориями Слободчикова А.А.»;

1.2. пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:
«5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 

Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в 
сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru)».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на 
Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области в 
сети «Интернет» (www.sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования 
Сорочинского городского округа Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, прокуратуре Богданову А.А., Слободчикову А.А., Мустаеву Р.А., Торопчину В.А., Тимакову М.В., 
ОМВД, отделу сельского хозяйства, начальникам ТО, руководителям организаций и предприятий, Рябых Е.С.

http://www.sorochinsk56.ru

